





it UTAJINA

JIAMBPYCKO ITAOJIO MOPUHMU 1.G.T.
benoe caradkoe

JIAMBPYCKO ITAOJIO MOPUHMU 1.G.T.
KpacHoe caadkoe

PO3E CITYMAHTE /IZKYJIBETTA
Ppo3o8oe cyxoe

ACTHU JOJIBYE D.O.C.G. POBEPTO CAPOTTO
benoe cradkoe

ACTHU CEKKO JOJIBYE D.O.C.G POBEPTO CAPOTTO
benoe cyxoe

CIIYMAHTE MAJIBBA3UA TOJIBYE ITEPUHU
benoe caradkoe

CITYMAHTE BPIOT IIEPUHU
6en0e bprom

ITPOCEKKO DOC «KOJI)IU BUMEHTHUHN »
benoe cyxoe

Irey3mda

OTIYXMAH HTIAPAOHE BPIOT BJIAH /IE BJ/IAH
6enoe cyxoe

POCCHUA

POCCHUIICKOE IITAMITAHCKOE
‘benoe noaycaadxoe/bprom

900p

900p

900p

1500p

1500p

1500p

1200p

1200p



750MII

b

«AJOMAIITHEE»CEPHUA CTAPBIN METEXH

cyxoe

oxoe

rey3ma

(¥

BAVWHC J1KOPZKUA noaycaa
IINHAHJIAJIN UBEPUA

cyxoe

beJjiplie BUHA

MIIBAHE KAXETHU KBEBPU ®EPMEHTE/]

IHTYXMAH cyxoe

«AJOMAIITHEE»CEPHUA CTAPBINN METEXU

noaycaadkxoe
KNCH BASUAHU MAKAIIIBNJIN
AJTASAHCKAA TO/IMHA IIIYXMAH

cyxoe

PKAIIUTE/IN IIYXMAH BAUHC

XNXBU BASUAHUN MAKAIIIBNJIN
JAKOPIXKUA cyxoe

cyxoe

AJTASAHCKAA JO/INMHA UBEPUA

noaycaadxoe

PKAIIMTE/IM BASUAHU

cyxoe

IINMHAH/JIAJIA, cyxoe



beJjibie BUHA, 750M1

POCCHUA

IIOMECTDBE I'OJIYBHUITIKOE IITAP/IOHE

cyxoe 1000p
OPAHIIUA
JIE BIWIAK 10 CIO/I COBUHBOH BJIAH
cyxoe 1200p
NTAINA

COABE AHTHUKE TEPPE BEHETE DOC

ITOJIyCyXO0e€ 1200p
v
iy INHO I'PU/IKVO JE/IE BEHEITSA
il KAHTHUHA PA3OPE cyxoe 1200p
i O IIAP/IOHE BE®AHUS cyxoe 900p
b g G li
i .@l- ‘ UCIIAHUSA
il SR L
’ Al i TACCOK JI’KAMITEP MOCKATO ciazikoe 1500p
l ! rf! il KOCTA ACYJIb COBUHBOH BJIAH cyxoe 900p
R En e
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L Y _'.ha"\ i MEJIOIHA DOC nosnycyxoe 900p
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,5_42';_;7;: Lt ?{ JJACKU CAYH/IC COBUHBOH BJIAH cyxoe 1500p




rey3mua
MYKY3AHM cyxoe

AJTASAHCKAA 1O/IMHA UBEPUA
noaycaaokoe

«JOMAIIIHEE» CEPUSA CTAPBII METEXU
cyxoe

«JOMAIIIHEE» CEPUA CTAPBI METEXU
noaycaadkoe

XBAHYKAPA IITYXMAH BAMHC /IXKOP/IKUA
noaycaadkxoe

KABEPHE BASMAHU MAKAIIIBWJIN
cyxoe

KUH/I3MAPAYJIN IITYXMAH BAMHC JPKOP/ KA
noaycaadkxoe

CAIIEPABU IIIYXMAH BAMHC /IPKOP/IZKUA
cyxoe

AXAIITEHU UBEPUA
noaycaadkoe

KNH/A3MAPAYJIN NUBEPUA
noaycaadkoe

MYKY3AHU UBEPUA cyxoe
CAIIEPABU UBEPUA cyxoe
APTEHTHUHA

TACCOK I KAMIIEP MAJIBBEK
cyxoe

900P

900P

900P

900P

3500P

2400P

1800P

1300P

1000P

1100P
1100P

1200P
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HNTAJINA

AIIIIACCUMEHTO IGP MACCEPUA TPAVIOHE

noaycyxoe

MOH®EPPATO POCCO OITYC MATHYM DOC
POBEPTO CAPOTTO cyxoe

KbAHTHU CYITEPUOPE DOCG CAH KPUCIIMHO

cyxoe
ABCTPA/INA
BAPOCCA NHK cyxoe
TACCOK I KAMIIEP IIIUPA3 cyxoe
JIZKAOM IITE/ IITNPA3 noaycaadkoe
HNCIIAHUA
MOHTCAHT PE/1 BJIEH/I cyxoe

TACCOK I KAMIIEP MOHACTPEJIb
OPT'AHMK cyxoe

TACCOK I KAMITIEP TEMITPAHWNJIbO, cyxoe
YMNJIN
TACCOK JZKAMITEP KAPMEHEP cyxoe
KA/IN®OPHUA
TACCOK JTKAMIIEP SUH®AHAEJID cyxoe
OPAHIINA
TACCOK JIZKAMIIEP IITMHO HYAP cyxoe
POCCHUA

IIOMECTBE I'O/IYBUIIKOE, ITMHO HYAP, cyxoe

1200P

1200P

1300P
1800P
1600P

1000P

2000P

1500P

1200P

1500P

2000P
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POCCHUICKOE IITAMITAHCKOE
benoe, noaycaadkoe, bprom

IIMHAHJAJIN JIOTUAHUAU
benoe cyxoe

AJTASAHCKAA 1O/INHA UBEPUA
b6enoe noaycaadkoe

IINMHO IrPU/1:KNO0 AE/VIE BEHEII A
KAHTUHA PA3OPE cyxoe, Hmaausa

«JJOMAIIIHEE» CEPUS CTAPBII METEXHU
benoe cyxoe

«TOMAIITHEE» CEPU CTAPBIN METEXHU

6en0e naycaadkoe

CAIIEPABUN UBEPUA
KpacHoe cyxoe

AJTABAHCKAA JOJIMHA UBEPUA
KpacHoe noaycaaokoe

KbAHTU CYIIEPUOPE DOCG CAH KPUCIIMHO
KpacHoe cyxoe, Hmanaus

«IOMAIITHEE» CEPUA CTAPBIN METEXHY
KpacHoe cyxoe

«[IOMAIITHEE» CEPUA CTAPBIII METEXHU

BuHa 1o 6oxasam, isomr
SRR B0

220p

200p

200p

250p

200p




BEPMYTbI

40 Ma

(%)

BEWJINC, 40 ma

AnnepuTuBEbI

MAPTHUHUN BbAHKO, 80 ma

MAPTHHU POCCO, 80 ma
AMAPETTO, 40 ma
ETEPMEMCTEP, 40 ma

ATIEPOJIb, 40 Ma

BOJIC, 40 ma
KAJIYA, 40 ma
MAJINBY, 40 ma

CAMBYKA,
ABCEHT, 40 ma

KYAHTPO, 40 ma

KAMIIAPU, 40 ma

s
s

BEJIYT'A XAHTHUHI TPABAHOU, 40MJI
BEJIYT'A XAHTHUHI' ATOAHBIU, 40ma




JIKUM BUM, 40 ma
JI>KUM BUM PEJI CTAT, 40 ma

JOPKEMMECOH, 40 ma

UYNBAC PUTAJI 12 JIET, 40 ma
MAKKAJIAH 12 JIET, 40 ma
TJIEHOUIAUK 12 JIET, 40 ma
MAHKUY HIOJIAEP, 40 ma
®OKC 9H/ AOI'C, 40 ma

AMEPUKAHCKHUM
BYPBOH / TEHHECH

JOKEK IOHUEJIC TEHHECHU BUCKU, 40 ma

HNPJIAHACKUN

IIOT/IAHACKHUN

BAJIZTAHTAMTHC ®AMTHECT, 40 ma
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250P
250P
300P

280P




, 40 MA

» 40 MJI

BAPCEJIO AHBEXO, 40 ma
BAPCEJIO BJIAHKO
I'PUH BABYH
CAY3A CWJIBBEP, 40 ma
CAY3ATOJ, 40 mn
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HOM TPATUITUOHHBIMN 5 JIET,
Apmenus, 40 ma

HOW TPAIUIITMOHHBIN 3 TOIA,
ApmeHus, 40 mn

KYPBYAS3DBE VS, ®PAHIIUA, 40 ma
MAPTEJIb VS, ®PAHIINA, 40 ma

ABCOJIIOT KJIACCHUK epywa, yumpyc, 8aHUAND,

40 ma 18oP
500 ma 2250P
BEJIYTA TOJIJI JIAVTH
40 ma 200P
500 ma 2500P
BEJIYT'A HOBJI
40 mn 150P
500 ma 2250P
APXAHTE/IBCKAA CEBEPHAA BBI/IEPKKA
40 mn 100P
500 ma 1200P
IHAPDH
40 mn 8oP
500 MA 9ooP
YJAYA TOMAIIIHAA
40 mn
500 ma
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CBEXECBAPEHHOE ®MJIbTPOBAHHOE

«IIIBAPIT» KJIACCUKA CBETJIOE, 500Mma

BAVREUTHER HELL

cgemaoe, puarvmposartoe, I'epmanus, 500 ma

MAISEL* WEISSE DUNKEL

memHoe, I'epmaHusn, 500 ma

HedunbmposarHoe, ceemaoe, I epmanus, 500 ma

WEISSE ALKOHOLFREE 6e3aiko201bHoe,
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JIOHT AMJIEH/T

270m1 / 400D

BEPUKO

150m1 / 150p




(¥ )

I'PYIIIEBBIN

HHITPYAEJ/Ib

L

TEKWJIA CAHPAM3

240m1 / 350p
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YJA-IIMPUHDBA

200m1 / 150p
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190mia / 250p
200mi / 250p
i

BHCKH KOJIA

AJTASAHKA CAY9

260m1 / 350D

AITIEPOJIb IIIITPUIL




s

YEPHBIN YA

JAOMAIITHUE YA

NMBUWPbL-JIMMOH, 500 ma

s

COTI'PEBAIOIIINM, 500 ma

(¥

OBJIEIIMXOBbBIUN, 500 ma

(¥

K/IIOKBEHHDbIUN, 500 ma

s

BPYCHUYHDbIU, 500 ma

APJI-TPEU, 500 ma
I1Y-39P, 500 ma

ACCAM, 500 ma
YABPEII,

500 Mn

(¥

s

3EJIEHBbIN YA

CEHYA, 500 ma

KACMHMNHOBBIE : KEMYYXKWHDbI, 500 ma

I'OJIYBOE HEBO, 500 ma

(%)

MOJIOYHBIUN YJIYH, 500 ma

ATOAHDBIE YA

YEPHUKA U AT'OJAbI ACCAU, 500 ma

IMNUITIOBHUK, 500 ma

s

JTUKAS BUIITHS, 500 ma
POUBOII-MUH/IAJIB, 500 ma

(%)

(%)

TPABAHOU YA

(%)

ATOAHBIN KOKTEWIb, 500 ma

(%)

(¥}

NBAH YAWU, 500 ma

<

POMAIIIKOBBI, 500 ma

s

I'PEYMUIITHbIM, 500 ma




100P

SCITPECCO, 30 ma

200P

s

s

JIBOMTHO 3CIIPECCO, 60 ma

120P

AMEPHUKAHO, 150 ma

250P
180oP

, 300 MA

KAITYYHWHO

JIATTE, 200 ma

200P

MOKKO, 200 ma
IJIACCE,

250P
180P
180P

150 MA

PA®D, 180 ma

MPAHBINI PA®D, 180 ma

150P

KAKAO, 200 ma

150P

, 50/150Mn

<

IrorPa4mu IIOKOJIA

100P

KO®E IIO-TYPEIIKM, 60 ma




MOPC
1000 mn 250P
320 ma S8oP

COK B ACCOPTUMEHTE, 250 ma 100P

BOP2KOMMU, 500 ma 180P
JINMMOHA/IBI HATAXTAPH, 500ma

8 accopmumeHme 150P
XAPPOI'EUT, BE3 I'A3A, 330 ma 150P
KOKA KOJIA, 330 ma 180oP
MOXWUTO B.A., 240 ma 200P

ATOJIHBIN, 300 ma
O6aHaH, BUWHA, KAYOHUKA, KAI0K8A 180oP

®PYKTOBBIN, 300 ma
epelingppym, aneavCcuH, baHaH, aHaAHac 250P
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ABJIOKO, 250 ma 200P
AITEJIBCUH, 250 ma 200P
TPEUII®PYT, 250 ma 200P
MOPKOBD , 250 ma 200P
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, 300 MA

IHTOKOJIA/ITHbIN
KPEM-BPIOJIE, 300 ma

(¥
s

KIYBHHUYHBbIN, 300 ma
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BAHWJIBHBIM, 300 ma




3o0P
300P
3o00P
200P

(¥}

TJIMHTBEMH, 200Mma

<

BEJIBIN IVIMHTBEWH, 200Mma
BUILITHEBBI ITYHIII, 200ma
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TJIMHTBEYH B/A, 200Mn




